
   

  

                      

 

Zarządzenie Nr  79/2011 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

                                                  z dnia  28 marca 2011r. 

 

       

o zmianie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

 

          Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późń. zm.), Burmistrz Miasta Kętrzyn 

zarządza co następuje:  

§ 1 

 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonym 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 15/2007 z dnia 16 stycznia 2007r. z późń. zm. 

dokonuje się następującej zmiany: 

 

1) W Rozdziale IV. Zadania i kompetencje komórek organizacyjnych i samodzielnych 

stanowisk w Urzędzie Miasta wprowadza się następujące zmiany; 

a) w  § 15 pkt 5 otrzymuje brzmienie : 

„  5)  wymiar i pobór podatków i opłat lokalnych oraz opłat określonych w odrębnych   

        przepisach.” 

b) w § 15 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„ 5a) windykacja podatków i opłat lokalnych oraz innych dochodów naleŜnych Gminie  

        Miejskiej Kętrzyn.”  

§ 2 

 
Załącznik Nr 5 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 15/2007 z dnia 16 stycznia 2007r.  

z późń. zm. - Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta Kętrzyn otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 29 marca 2011r. 

 

 

 

Sporządziła: J. Łastówka 


